- 1 -

岚乡振发〔2021〕22号

岚皋县乡村振兴局
岚皋县发展和改革局
岚 皋 县 财 政局

关于下达 2021年中省财政衔接推进乡村振兴
补助资金项目计划的通知

各镇人民政府，县农业农村局、交通局、水利局：

为加快我县灾后恢复重建步伐，巩固拓展脱贫攻坚成果。根

据陕西省财政厅《关于下达 2021年中央财政衔接推进乡村振兴

补助资金预算（第二批）的通知》（陕财办农〔2021〕80号）

岚皋县乡村振兴局
岚 皋 县 财 政 局
岚皋县发展和改革局

文件

- 2 -

文件精神，现将岚皋县 2021年中省财政衔接推进乡村振兴补助

资金 2170万元（其中：中央财政衔接资金 1800万元、收回省级

政衔接资金 370万元）项目计划下达给你们，并就项目资金管理

有关事项通知如下：

一、明确资金使用方向

（一）下达县交通局 903.4万元，用于水毁村组道路、产业

道路恢复重建项目。

（二）下达县水利局 717.2万元，用于农村安全饮水巩固提

升、河堤损毁修复重建项目。

（三）下达县农业农村局 520万元，用于农业产业园区灾后

恢复重建项目。

（四）下达县乡村振兴局 29.4万元，用于脱贫人口小额信

贷贴息。

二、加快项目组织实施

各项目建设单位要严格按项目计划迅速组织施工，安排专人

负责项目建设的外围协调，按进度加快资金报账支出，发挥衔接

资金的使用效益。各项目建设单位实施项目过程中，要积极组织

农民参与务工，并建立好劳务报酬发放台账，切实增加脱贫人口

特别是低收入群众的收入。县农业农村局、交通局、县水利局要

成立工作组，分镇做好技术指导和督促检查，确保工程质量不出

问题。务必在 11月 30日前所有项目要竣工，衔接资金支出进度

达到 90%；在 12月 10日前完成项目验收、审计等工作，资金支

- 3 -

出达到 100%。资金报账支出按照《岚皋县涉农整合资金管理暂

行办法》（岚财发〔2021〕45号）执行。

三、严格项目公示公开

各镇、各项目主管单位要参照《关于转发安康市涉农整合资

金及衔接资金项目公示公告工作导引》（岚衔接办发〔2021〕14

号）有关要求，对本次安排的项目资金做好公示公开。并迅速将

项目录入“国家防返贫监测系统”以及“岚皋县乡村振兴三级三

账项目资金监管系统”，做好项目资金数据信息后续更新工作。

附件：岚皋县 2021年中省财政衔接推进乡村振兴补助资金

项目计划

岚皋县乡村振兴局 岚皋县财政局

岚皋县发展和改革局

2021年 10月 22日

镇 村 中央 省级 户数 人数

3423.6 1800.0 370.0 881.6 372.0 4649 14999

一 2077.0 743.4 150.0 811.6 372.0 840 2331

（一） 612.0 160.0 80.0 0.0 372.0 270 691

1
农业生
产发展

岚皋县官元
茶叶现代农
业园区新建
项目

1.建成绿色生态高效茶园500亩；

2.建成年产100吨茶叶加工厂一个；

3.完成SC认证绿色食品认证申报；

4.定制使用南宫山富硒茶公用品牌包装

3个；

官元镇 陈耳村 110.0 50.0 60.0 23 45
县农业农村

局
岚皋县荣元茶
业有限公司

2
农业生
产发展

四季镇竹园
村茶叶园区
灾后恢复项
目

管护提升核心茶园200亩，对灾后茶园

进行地力恢复、茶苗补植以及整个茶园
的中耕除草、修剪、配方施肥、病虫害
防治等管护工作；

四季镇 竹园村 30.0 10.0 20.0 20 43
县农业农村

局
岚皋县金碧雲
茶叶公司

3
农业生
产发展

岚皋县红润
公司茶叶园
区灾后恢复
项目

管护提升核心茶园200亩，对灾后茶园

进行地力恢复、茶苗补植以及整个茶园
的中耕除草、修剪、配方施肥、病虫害
防治等管护工作；

民主镇
先进村、
光荣村

30.0 10.0 20.0 30 85
县农业农村

局
岚皋县红润茶

业公司

4
农业生
产发展

城关镇梨树
村茶叶园区
灾后恢复项
目

管护提升核心茶园200亩，对灾后茶园

进行地力恢复、茶苗补植、中耕除草、
修剪等管护工作；

城关镇 梨树村 30.0 10.0 20.0 25 69
县农业农村

局
绿艺农业科技
有限公司

5
农业生
产发展

大道河东坪
村茶叶园区
灾后恢复项
目

管护提升核心茶园200亩，对灾后茶园

进行地力恢复、茶苗补植、中耕除草、
修剪、配方施肥等管护工作；

大道河镇 东坪村 30.0 10.0 20.0 30 75
县农业农村

局

岚皋县绿升源
农业发展有限

公司

6
农业生
产发展

四季镇猕猴
桃园区灾害
恢复

木竹村猕猴桃园区灾后补栽架杆1500根
、补栽苗木5000株，配套安装架杆、搭

棚架，购肥料30吨。
四季镇 木竹村 30.0 10.0 20.0 12 32

县农业农村
局

岚皋县岚福瑞
农业发展有限

公司

7
农业生
产发展

南宫山镇猕
猴桃园区灾
害恢复

溢河村猕猴桃园区补栽翠香苗6000株、

架杆2000根，配套安装架杆、搭棚架，
购肥料60吨。

南宫山镇 溢河村 60.0 20.0 40.0 9 21
县农业农村

局

岚皋县秦巴生
大农业发展有

限公司

8
农业生
产发展

堰门镇猕猴
桃园区灾害
恢复

隆兴村猕猴桃园区灾后补栽苗木5000株
、架杆1500根，配套安装架杆、搭棚

架，购肥料20吨。

堰门镇 隆兴村 30.0 10.0 20.0 15 28
县农业农村

局

岚皋县佳果瑞
农林科技开发
有限公司

9
农业生
产发展

南宫山镇猕
猴桃园区灾
害恢复

西河村猕猴桃园区灾后补栽苗木2000

株，配套安装架杆、搭棚架，购肥料10
吨。

南宫山镇 西河村 10.0 10.0 11 32
县农业农村

局
西河村集体股
份合作社

序号
项目类

型
项目名称

产业扶持发展

2021

项目资金投入（万元）

财政衔接资金

合计

农业产业发展

项目摘要

（建设内容及规模） 合计
其他部门

资金
自筹资金

主管单位 实施单位 备注
项目实施地点

受益

人口

镇 村 中央 省级 户数 人数

序号
项目类

型
项目名称

2021

项目资金投入（万元）

财政衔接资金项目摘要

（建设内容及规模） 合计
其他部门

资金
自筹资金

主管单位 实施单位 备注
项目实施地点

受益

人口

10
农业生
产发展

堰门镇猕猴
桃园区灾害
恢复

中武村猕猴桃园区灾后补栽苗木2000
株，配套安装架杆、搭棚架，购肥料5
吨。

堰门镇 中武村 5.0 5.0 9 22
县农业农村

局
中武村集体股
份合作社

11
农业生
产发展

民主镇猕猴
桃园区灾害
恢复

五一村猕猴桃园区灾后苗木补栽5500株

、架杆2200根，配套安装架杆、搭棚

架，购肥料20吨。

民主镇 五一村 30.0 10.0 20.0 11 33
县农业农村

局

岚皋县民泰生
态农业农民专
业合作社

12
农业生
产发展

佐龙镇猕猴
桃园区灾害
恢复

远景村猕猴桃园区灾后补栽苗木2000株

、架杆400根，配套安装架杆、搭棚
架，购肥料10吨。

佐龙镇 远景村 17.0 5.0 12.0 5 17
县农业农村

局

岚皋县春升农
业科技开发有

限公司

13
农业生
产发展

茅坪村林果
农业观光园
区建设项目

复耕荒地180亩，种植经济果树1.2万

株；新建蓄水池4个共130立方，饮水管

4800米；修复水毁公路9.6公里。

城关镇 茅坪村 100.0 30.0 70.0 35 105
县农业农村

局

岚皋县凯沃生
态农林科技有

限公司

14
农业生
产发展

武学村富硒

稻米基地建

设

实施武学村旱改水200亩(堰渠修复、田

坎维修、土地整理)，打造富硒稻米基
地。

孟石岭镇 武学村 30.0 30.0 12 32
县农业农村

局

武学村股份经

济合作社

15
农业生
产发展

民主镇德胜
村神仙树园
区水毁修复
工程

依托岚皋县岚山宝生态农业开发有限公
司：实施民主镇德胜村一组150㎡塌方

损毁厂修复工程，清除塌方淤泥850

方，管护修复提升水毁园区150亩。

民主镇 德胜村 70.0 20.0 50.0 23 52
县农业农村

局

岚皋县岚山宝
生态农业开发
有限公司

（二） 1465.0 583.4 70.0 811.6 0.0 570 1640

1
农业生
产发展

城北新区九
组产业道路
硬化工程

实施产业道路硬化2.0公里（耳扒梁至

公墓），路基宽度4.5米，路面宽度3.5

米，路面厚度18cm

城关镇 城北新区 100.0 30.0 70.0 20 35 县交通局 城关镇

2
农业生
产发展

四坪社区七
组产业道路
硬化工程

实施产业道路硬化3.9公里（夏良山门

口至金鹏湾），路基宽度4.5米，路面

宽度3.5米，路面厚度18cm

城关镇 四坪社区 50.0 50.0 32 118
县农业农村

局
城关镇

总投资约
270万，

交通局补
助部门资
金50万

3
农业生
产发展

永丰村二组
产业道路硬
化工程

实施产业道路硬化2.6公里（向家院子

至喻家坪），路基宽度4.5米，路面宽

度3.5米，路面厚度18cm

城关镇 永丰村 130.0 57.2 72.8 30 60 县交通局 城关镇
乡村振兴
示范村

4
农业生
产发展

茅坪村一组
产业道路硬
化工程

实施产业道路硬化1.0公里（爱国茶厂

至廖和兴院子），路基宽度4.5米，路

面宽度3.5米，路面厚度18cm

城关镇 茅坪村 50.0 22.0 28.0 90 278 县交通局 城关镇

5
农业生
产发展

塔元村一组
产业道路硬
化工程

实施产业道路硬化1.2公里（佐晓路盘

道拐至黄仕海门口水池），路基宽度
4.5米，路面宽度3.5米，路面厚度18cm

佐龙镇 塔元村 60.0 26.4 33.6 32 118 县交通局 佐龙镇

产业基础配套设施

镇 村 中央 省级 户数 人数

序号
项目类

型
项目名称

2021

项目资金投入（万元）

财政衔接资金项目摘要

（建设内容及规模） 合计
其他部门

资金
自筹资金

主管单位 实施单位 备注
项目实施地点

受益

人口

6
农业生
产发展

龙安村二组
产业道路硬
化工程

实施产业道路硬化3.0公里（二组至张

家梁），路基宽度4.5米，路面宽度3.5

米，路面厚度18cm

南宫山镇 龙安村 150.0 66.0 84.0 25 56 县交通局 南宫山镇

7
农业生
产发展

竹园村五组
产业道路硬
化工程

实施产业道路硬化2.0公里（红水池至

罗家院子），路基宽度4.5米，路面宽

度3.5米，路面厚度18cm

四季镇 竹园村 100.0 26.0 18.0 56.0 26 64 县交通局 四季镇
乡村振兴
示范村

8
农业生
产发展

蒋家关村三
组产业道路
硬化工程

实施产业道路硬化3.0公里（老立新活

动室至放牛场），路基宽度4.5米，路

面宽度3.5米，路面厚度18cm

蔺河镇 蒋家关村 150.0 66.0 84.0 32 118 县交通局 蔺河镇

9
农业生
产发展

铁佛社区三
组产业道路
硬化工程

实施产业道路硬化2.8公里（新村至杨

正万家），路基宽度4.5米，路面宽度

3.5米，路面厚度18cm

石门镇 铁佛社区 140.0 61.6 78.4 30 60 县交通局 石门镇

10
农业生
产发展

陈耳村二组
产业道路硬
化工程

实施产业道路硬化2.5公里（潘家湾至

龙板营安置点），路基宽度4.5米，路

面宽度3.5米，路面厚度18cm

官元镇 陈耳村 125.0 55.0 70.0 90 278 县交通局 官元镇

11
农业生
产发展

瑞金村四组
产业道路硬
化工程

实施产业道路硬化1.5公里（玄天宫至

狗屎梁），路基宽度4.5米，路面宽度

3.5米，路面厚度18cm

堰门镇 瑞金村 75.0 33.0 42.0 32 118 县交通局 堰门镇
乡村振兴
示范村

12
农业生
产发展

隆兴村二组
通组路

实施产业道路硬化1.1公里（学堂万至

张家湾），路基宽度4.5米，路面宽度

3.5米，路面厚度18cm

堰门镇 隆兴村 55.0 24.2 30.8 30 60 县交通局 堰门镇

13
农业生
产发展

佐龙镇花坝
村神仙树园
区水肥一体
化建设项目

实施花坝村神仙树种植产业园区灌溉
（新建蓄水池2座、灌溉管网3.5千米，

配套其它附属设施）

佐龙镇 花坝村 80.0 80.0 71 209 县水利局 佐龙镇

14
农业生
产发展

丰景村十二
组产业道路
硬化工程

实施产业道路硬化4.0公里（周家铺子

至平利界南坪垭子），路基宽度4.5

米，路面宽度3.5米，路面厚度18cm

孟石岭镇 丰景村 200.0 88.0 112.0 30 68 县交通局 孟石岭镇

二 1037.2 807.2 160.0 70.0 0.0 3673 12327

（一） 330.0 330.0 0.0 0.0 0.0 539 1627

基础设施建设

村组道路

镇 村 中央 省级 户数 人数

序号
项目类

型
项目名称

2021

项目资金投入（万元）

财政衔接资金项目摘要

（建设内容及规模） 合计
其他部门

资金
自筹资金

主管单位 实施单位 备注
项目实施地点

受益

人口

1
基础设
施建设

蔺河镇村组
道路水毁修
复工程

实施蒋家关村道路修复6.1公里，（蔺

芳公路至钟家院子），主要实施挡墙、
片石砼基础、砼路面修复、路基填方等

蔺河镇 蒋家关村 20.0 20.0 30 81 县交通局 蔺河镇

2
基础设
施建设

孟石岭镇村
组道路水毁
修复工程

实施丰景村道路修复8公里（禁赌碑至

菜籽沟），主要实施挡墙、片石砼基础
、砼路面修复、路基填方等

孟石岭镇 丰景村 17.0 17.0 90 278 县交通局 孟石岭镇

3
基础设
施建设

四季镇村组
道路水毁修
复工程

实施木竹村道路修复5公里（岚城公路

龚江坤门前至朱忠义门前）主要实施挡
墙、砼路面修复、路基填方等

四季镇 木竹村 15.0 15.0 32 118 县交通局 四季镇

4
基础设
施建设

南宫山镇村
组道路水毁
修复工程

实施佘梁村道路修复5公里（起点：村

活动室口-终点：太阳梁）；实施花里

村道路修复1公里（起点：541国道边-

终点：花里新村）；实施宏大村道路修
复4公里（（起点：刘再兴房前-终点：

辣子沟水泥路尽头），主要实施挡墙、
片石砼基础、砼路面修复、路基填方等

南宫山镇
佘梁村、
花里村、
宏大村

35.0 35.0 30 60 县交通局 南宫山镇

5
基础设
施建设

堰门镇村组
道路水毁修
复工程

实施隆兴村道路修复4.15公里（张家湾

至学堂梁）主要实施挡墙、砼路面、石
渣垫层、砼边沟、排水沟等

堰门镇 隆兴村 20.0 20.0 90 278 县交通局 堰门镇

6
基础设
施建设

官元镇村组
道路水毁修
复工程

实施陈耳村道路修复2.7公里（杨家河

坝至陈耳道班）主要实施挡墙、砼面板
、砼基础、砼边沟等

官元镇 陈耳村 15.0 15.0 32 118 县交通局 官元镇

7
基础设
施建设

城关镇镇村
组道路水毁
修复工程

实施茅坪村道路修复4.2公里（华尖坝

至下茅坪）；实施爱国村道路修复2.9

公里（起点：爱国村委会--终点：兰泥

池）；实施六口村道路修复3.7公里

（六口村至四组阳坡）；实施罗景坪社
区道路修复0.6公里（漂流码头至陈家

院子），主要实施挡墙、片石砼基础、
砼路面修复、路基填方、涵管等

城关镇

茅坪村、
爱国村、
六口村、
罗景坪社

区

40.0 40.0 32 118 县交通局 城关镇

8
基础设
施建设

佐龙镇镇村
组道路水毁
修复工程

实施杜坝村六道路修复0.8公里（六组

起点：G211国道--终点：张永荣房

前）；金珠店社区道路修复1.5公里

（起点：张永林门前--终点：张永成房

后）；实施佐龙村道路修复0.9公里

（G211至碾盘湾），主要实施挡墙、

片石砼基础、砼路面修复、路基填方、
涵管等

佐龙镇

杜坝村、
金珠店社
区、佐龙

村

68.0 68.0 30 60 县交通局 佐龙镇

镇 村 中央 省级 户数 人数

序号
项目类

型
项目名称

2021

项目资金投入（万元）

财政衔接资金项目摘要

（建设内容及规模） 合计
其他部门

资金
自筹资金

主管单位 实施单位 备注
项目实施地点

受益

人口

9
基础设
施建设

滔河镇村组
道路水毁修
复工程

实施同心村道路修复工程：一组道路修
复1.3公里（大屋场至洪家台）；同心

村二组道路修复0.7公里（吴应成家至

方国学家）；同心村四组道路修复1.6

公里（敬老院至村活动室）；主要实施
挡墙、片石砼基础、砼路面修复、路基
填方、涵管等。实施双向村水毁修复病
害里程0.2公里（滔河至东坪段）修复

挡墙1处

滔河镇
同心村、
双向村

35.0 35.0 90 278 县交通局 滔河镇

10
基础设
施建设

民主镇村组
道路水毁修
复工程

实施田湾村道路修复4公里（岳建沟口

至新喜村界）主要实施挡墙、片石砼基
础、路基填方、砼边沟等；狮子村新建
小桥1座

民主镇
田湾村、
狮子村

45.0 45.0 32 118 县交通局 民主镇

11
基础设
施建设

大道河镇村
组道路水毁
修复工程

实施大临道路修复工程（盘道拐）；主
要实施挡墙、砼路面修复、路基填方等

大道镇 茶农村 8.0 8.0 25 56 县交通局 大道镇

12
基础设
施建设

石门镇村组
道路水毁修
复工程

实施月星社区道路修复5.3公里（石门

桥至红岩老鸦交界口3公里、塔坡至油

坊1公里、龙滩子包至唐家坪1.3公里）

主要实施路基缺口修复、涵洞、路面修
复、波形护栏等

石门镇 月星社区 12.0 12.0 26 64 县交通局 石门镇

（二） 362.2 362.2 0.0 0.0 0.0 2898 9927

1
基础设
施建设

民主镇饮水
安全成果巩
固项目

红星村：一组熊祥和屋后10立方米蓄水

池坝至蓄水池增设排污阀，改造坝至蓄
水池引管道，疏通排污设施，更换供水
管网及配套排污阀、排气阀等附属设
施；

银米村：四组（堰门水源）新增设取水
设施一处（水源揭具银门口凉水）；

马安村：五组花里扒修复蓄水池1座；

先进村：徐德福处修建1立方蓄水池，

包管处理管道500米，五组学堂梁更换

500米管道；

国庆村：一组方家梁更换管道1500米；

兰家坝村：陈景富老家建蓄水池（2立

方）一个，取水设施一套；

榨溪村：一组新龙关在瀑布顶部岩顶凿
水槽，引水到左岸；

枣树村：二组小马家台蓄水池，新增饮
水工程一处；

民主镇

红星村、
银米村、
马安村、
先进村、
国庆村、
兰家坝村
、榨溪村
、枣树村
、庙坝村

37.7 37.7 332 1003 县水利局 民主镇

安全饮水

镇 村 中央 省级 户数 人数

序号
项目类

型
项目名称

2021

项目资金投入（万元）

财政衔接资金项目摘要

（建设内容及规模） 合计
其他部门

资金
自筹资金

主管单位 实施单位 备注
项目实施地点

受益

人口

2
基础设
施建设

滔河镇饮水
安全成果巩
固项目

联合村：二组维修拦水坝一处，维修
15m³蓄水池一座，铺设管网1500米，分

散户陈振华等3户新建拦水坝一处，改

建蓄水池一座；

柏坪村：二组黑湾沟新建取水口、维修
过滤池，四组三叉沟清理水仓，浇筑混
凝土池底，导流墙基脚浇筑护墙；

泥坪村：五组铺设管道1000米；

同心村：三组南花沟修复拦水坝，更换
主线管道1500米；

车坪村：金淌集镇铺设管网街道主管道
600米，砼边沟500米，消毒房安装护

栏；

兴隆村：三、四组修复明渠、拦水坝，
维修蓄水池；

漆扒村：二组、五组修简易蓄水井、更
换管道3000米，六组叶家河坝铺设管道

500米、砼边渠300米，中晟中药材粗加

滔河镇

联合村、
柏坪村、
泥坪村、
同心村、
车坪村、
兴隆村、
漆扒村

44.0 44.0 35 106 县水利局 滔河镇

3
基础设
施建设

佐龙镇饮水
安全成果巩
固项目

金珠店社区：四组枫树崖供水工程新修
蓄水池一座（20立方）、管道2000米；

塔元村：塔元村十组狮子庙沟新建取水
口、过滤池、蓄水池、更换管道，九组
乱石窑新建蓄水池、过滤池、拦水坝，
一组大块地需更换输水管道2000米，黄

仕海后（正沟村一组）盘道拐建蓄水
池，两个村分开使用。

佐龙镇
金珠店社
区、、塔

元村

34.0 34.0 220 876 县水利局 佐龙镇

4
基础设
施建设

蔺河镇饮水
安全成果巩
固项目

大湾村：一组贵沟新建取水口；

草垭村：中草光联村供水猪槽沟建取水
口一处、建慢滤池一座、铺管道1000

米；

新建村：四组铺子湾扩建隔壁凉水井、
新增主管道500米；

棋盘村：六组垭子沟供水新增取水口，
分区供水，二组杨家坪5户分散供水新

建饮水工程一处；

茶园村：八组扎口石拦水坝底部硬化，
四组新修拦水坝一处、新建过滤池、蓄
水池各一处，更换管道。

蔺河镇

大湾村、
草垭村、
新建村、
棋盘村、
茶园村

85.0 85.0 852 2479 县水利局 蔺河镇

5
基础设
施建设

南宫山镇集
镇供水应急
水源工程

新建取水口2处（拦水坝、取水明渠、

过滤池），铺设输水管道2000m。
南宫山镇 红日社区 50.0 50.0 1200 4600 县水利局 南宫山镇

6
基础设
施建设

城关镇新春
村四五组供
水工程

新建取水口处（拦水坝、取水明渠、过
滤池），减压池1座，铺设输水管道

4800m。
城关镇 新春村 20.0 20.0 86 310 县水利局 城关镇

镇 村 中央 省级 户数 人数

序号
项目类

型
项目名称

2021

项目资金投入（万元）

财政衔接资金项目摘要

（建设内容及规模） 合计
其他部门

资金
自筹资金

主管单位 实施单位 备注
项目实施地点

受益

人口

7
基础设
施建设

官元镇饮水
安全成果巩
固项目

龙板营村：四组新建30立方米蓄水池，

拦水坝一座，铺设饮水管网1500米，及

配套其他相应相应附属设施。 吉安社

区： 二组新建30立方米蓄水池 ，拦水

坝一座，铺设饮水管网3000米，配套及

其他相应附属设施。

官元镇
龙板营村
吉安社区

48.0 48.0 42 88 县水利局 官元镇

8
基础设
施建设

城关镇饮水
安全成果巩
固项目

梨树村：四、十二、十三组供水工程处
理坝体渗漏部位，修建取水及过滤设
施；

城北新区：七八组供水工程修建过滤
池，九组供水工程新建20立方米蓄水池

一座；

茅坪村：一组（殿坡）供水工程修复供
水工程一处；

四坪社区：五、六、七、八组供水工程
新建50立方米蓄水池1座,20立方米蓄水

池一座；

水田村：六口集中供水督促养殖户修建
排污处理设施；

春光村：四、六组蓄水池进行防渗处
理；

联春村：八组饮水工程蓄水池维护。

万家村：伍先松等8户供水工程铺设管

城关镇

梨树村、
城北新区
、茅坪村
、四平社
区、水田
村、春光
村、联春
村、万家
村、竹林

村

43.5 43.5 131 465 县水利局 城关镇

(三) 345.0 115.0 160.0 70.0 0.0 236 773

1
基础设
施建设

堰门镇集镇
安置点河堤
完善及水毁
修复项目

新建河堤90米，加固30米，硬化道路

500平方米，新建桥梁一座，长20米，

宽8米

堰门镇 隆兴村 145.0 115.0 30.0 58 226 县水利局 堰门镇

2
基础设
施建设

南宫山镇区
域敬老院及
龙安安置点
水毁河堤修
复工程

新建集镇区域敬老院及龙安村安置点水
毁河堤210米

南宫镇 龙安村 200.0 160.0 40.0 178 547 县水利局 南宫山镇

三 280.0 220.0 60.0 0.0 0.0 136 341

1
人居环
境整治

民主镇田湾
村人居环境
整治提升项
目

整治提升田湾村集中安置点居住环境，
5个院落实施美化、村内绿化，修建公

厕1处，改造1处。
民主镇 田湾村 50.0 50.0 30 85

县农业农村
局

民主镇

水毁河堤

人居环境整治

镇 村 中央 省级 户数 人数

序号
项目类

型
项目名称

2021

项目资金投入（万元）

财政衔接资金项目摘要

（建设内容及规模） 合计
其他部门

资金
自筹资金

主管单位 实施单位 备注
项目实施地点

受益

人口

2
人居环
境整治

民主镇兰家
坝、马安村
人居环境整
治提升项目

整治提升兰家坝村、马安村居住环境，
院落实施美化、村内绿化。

民主镇
兰家坝村
、马安村

60.0 60.0 30 90
县农业农村

局
民主镇

3
人居环
境整治

城关镇茅坪
村人居环境
整治提升项
目

整治提升茅坪村居住环境，院落实施美
化、村内绿化。

城关镇 茅坪村 30.0 30.0 12 26
县农业农村

局
城关镇

4
人居环
境整治

四季镇长梁
村人居环境
整治提升项
目

整治提升长梁村居住环境，院落实施美
化、村内绿化。

四季镇 长梁村 30.0 30.0 15 32
县农业农村

局
四季镇

5
人居环
境整治

南宫山镇展
望村人居环
境整治提升
项目

整治提升展望村居住环境，院落实施美
化、村内绿化。

南宫山镇 展望村 30.0 30.0 11 32
县农业农村

局
南宫山镇

6
人居环
境整治

佐龙镇乱石
沟村人居环
境整治提升
项目

整治提升乱石沟村居住环境，院落实施
美化、村内绿化。

佐龙镇 乱石沟村 30.0 30.0 13 29
县农业农村

局
佐龙镇

7
人居环
境整治

孟石岭镇武
学村人居环
境整治提升
项目

新建污水处理站一处，检查井一处，铺
设污水管网630米。

孟石岭镇 武学村 50.0 50.0 25 47
县农业农村

局
孟石岭镇

四 29.4 29.4

1
金融扶
持

小额信贷贴
息

脱贫人口小额信贷贴息资金 岚皋县 29.4 29.4 乡村振兴局 乡村振兴局

其他项目（小额信贷
贴息）

	岚乡振发〔2021〕22号关于下达2021年中省财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划的通知
	岚皋县2021年中省财政衔接资金项目计划（10.22最终版）